
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng Gói thầu số 17. Mua 

sắm thuốc bổ sung tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2025-2026 

 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 17. Mua sắm thuốc bổ 

sung tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2025-2026 

thuộc dự toán mua sắm Gói thầu số 17. Mua sắm thuốc bổ sung tại Bệnh 

viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2025-2026 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH THANH HOÁ 

 

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 23/06/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và 

luật đấu thầu ngày 29/11/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật đấu 

thầu, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư, luật hải quan, luật thuế giá 

trị gia tăng, luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, luật đầu tư, luật đầu tư công, 

luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 25/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 20/2022/TT-BYT ngày 31/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế về việc: Ban hành danh mục và tỷ lệ, điều kiện thanh toán đối với thuốc hóa 

dược, sinh phẩm, thuốc phóng xạ và chất đánh dấu thuộc phạm vi được hưởng 

của người tham gia bảo hiểm y tế; 

Căn cứ Thông tư số 03/2024/TT-BYT ngày 16/04/2024 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế ban hành danh mục thuốc có ít nhất 03 hãng trong nước sản xuất trên dây 

chuyền sản xuất thuốc đáp ứng nguyên tắc, tiêu chuẩn EU-GMP hoặc tương 

đương EU-GMP và đáp ứng tiêu chí kỹ thuật theo quy định của Bộ Y tế và về 

chất lượng, giá, khả năng cung cấp; 

Căn cứ Thông tư 04/2024/TT-BYT ngày 20/04/2024 của Bộ Y tế về việc 

Quy định danh mục mua sắm tập trung cấp quốc gia đối với thuốc; 

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/05/2024 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế về việc: Quy định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập; 

SỞ Y TẾ THANH HOÁ 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

     Số:  3029 /QĐ-BVĐKT    Thanh Hóa, ngày  25    tháng 08   năm 2025 



 

 

Căn cứ Thông tư số 37/2024/TT-BYT ngày 16/11/2024 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế Quy định nguyên tắc, tiêu chí xây dựng, cập nhật, ghi thông tin, cấu trúc danh 

mục và hướng dẫn thanh toán đối với thuốc hóa dược, sinh phẩm, thuốc phóng 

xạ và chất đánh dấu thuộc phạm vi được hưởng của người tham gia bảo hiểm y 

tế; 

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/08/2025 của Bộ tài chính 

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu 

trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thuốc và điều trị của Bệnh viện Đa khoa 

tỉnh Thanh Hoá ngày 06/08/2025; 

Căn cứ Quyết định số 2798/QĐ-BVĐKT ngày 07/08/2025 của Giám đốc 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá về việc phê duyệt dự toán, nguồn vốn, danh 

mục, số lượng và giá kế hoạch dự kiến Gói thầu số 17. Mua sắm thuốc bổ sung 

tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2025-2026; 

Căn cứ Quyết định số 2829/QĐ-BVĐKT ngày 11/08/2025 của Giám đốc 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán 

mua sắm Gói thầu số 17. Mua sắm thuốc bổ sung tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh 

Thanh Hoá năm 2025-2026; 

Căn cứ Báo cáo lập E-TBMT số 2864/BC-TTVĐT ngày 12/08/2025 của Tổ 

tư vấn đấu thầu về việc lập E-TBMT Gói thầu số 17. Mua sắm thuốc bổ sung tại 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2025-2026 thuộc dự toán mua sắm Gói 

thầu số 17. Mua sắm thuốc bổ sung tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 

2025-2026; 

Căn cứ Quyết định số 2884/QĐ-BVĐKT ngày 13/08/2025 của Giám đốc 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá về việc phê duyệt E-TBMT Gói thầu số 17. 

Mua sắm thuốc bổ sung tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2025-2026 

thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 17. Mua sắm thuốc bổ sung tại 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2025-2026; 

Căn cứ Kết quả chào giá trực tuyến ngày 21/08/2025 trên Hệ thống mạng 

đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Biên bản họp Tổ tư vấn đấu thầu ngày 22/08/2025 về việc thống 

nhất kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 17. Mua sắm thuốc bổ sung tại Bệnh 

viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2025-2026 thuộc dự toán mua sắm Gói thầu 

số 17. Mua sắm thuốc bổ sung tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 

2025-2026. 

Căn cứ Thư xác nhận chấp thuận trao hợp đồng số LC2500001472 ngày 

22/08/2025 trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 



 

 

Căn cứ Tờ trình số 30215/TTr-TTVĐT ngày 22/08/2025 về việc đề nghị phê 

duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng Gói thầu số 17. Mua sắm thuốc bổ 

sung tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2025-2026. 

Xét đề nghị của Tổ tư vấn đấu thầu, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu số 17. Mua sắm 

thuốc bổ sung tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2025-2026 thuộc kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Số E-TBMT: IB2500344563 

- Tên gói thầu: Gói thầu số 17. Mua sắm thuốc bổ sung tại Bệnh viện Đa 

khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2025-2026 . 

- Giá gói thầu hoặc dự toán được phê duyệt (nếu có): 262.938.000  VNĐ 

(Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi hai triệu chín trăm ba mươi tám nghìn đồng). 

- Tên Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào giá trực tuyến theo quy trình rút gọn 

- Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định 

- Thời gian thực hiện gói thầu: Không quá 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có 

hiệu lực  

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: 

STT 
Tên nhà 

thầu 
Mã định danh 

Giá dự 

thầu 

Giá trúng 

thầu 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

Các nội 

dung 

khác 

(nếu có) 

1 

CÔNG TY 

CỔ PHẦN 

DƯỢC 

PHẨM 

THIẾT BỊ Y 

TẾ HÀ NỘI 

vn0100109699 79.938.000 79.938.000 

Không quá 

12 tháng kể 

từ ngày hợp 

đồng có 

hiệu lực 

Không quá 

12 tháng kể 

từ ngày hợp 

đồng có hiệu 

lực 

 

 

CÔNG TY 

CỔ PHẦN 

VINAMED 

vn2801804334 135.000.000 135.000.000 

Không quá 

12 tháng kể 

từ ngày hợp 

đồng có 

hiệu lực 

Không quá 

12 tháng kể 

từ ngày hợp 

đồng có hiệu 

lực 

 



 

 

STT 
Tên nhà 

thầu 
Mã định danh 

Giá dự 

thầu 

Giá trúng 

thầu 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

Các nội 

dung 

khác 

(nếu có) 

 

CÔNG TY 

CỔ PHẦN 

DƯỢC 

PHẨM THẾ 

GIỚI MỚI 

vn0106997793 41.250.000 41.250.000 

Không quá 

12 tháng kể 

từ ngày hợp 

đồng có 

hiệu lực 

Không quá 

12 tháng kể 

từ ngày hợp 

đồng có hiệu 

lực 

 

3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu: Không 

4. Thông tin về hàng hoá trúng thầu: 

(Chi tiết tại Bảng số 01 kèm quyết định) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: Giao Tổ tư vấn đấu thầu, phòng Tài chính - kế 

toán và các khoa phòng chức năng liên quan căn cứ nội dung được phê duyệt tại 

Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Kế hoạch tổng 

hợp, khoa Dược, phòng Tài chính kế toán và các khoa, phòng, trung tâm có liên 

quan của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá và Nhà thầu trúng thầu chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, TTVĐT 

                   GIÁM ĐỐC 

 

 

  

                      

                    Lê Văn Sỹ 

 


		2025-08-25T15:01:26+0700




